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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA MALIQ 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.  Proçedura e Ankandit : Proçedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:Material skrap metalik i përfituar  nga nxjerrja jashtë përdorimit të aktiveve të 

Bashkisë Maliq. 

 

5.Fondi limit 

 

263637,5 (dyqind e gjashtedhjet e tremije e gjashteqind e tridhjet e shtatepresjepesë) lek pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës: 

 

316.800(treqind e gjashtembedhjete mije e teteqind) lek me tvsh. 

 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:25.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: Operatori  Ekonomik “FlamurLahi”personfizik 

Adresa :TiranëBabrruQendër, Rruga “Konferenca e Mukjes” ,Nr.pasurie 74/54 Zona Kadastrale 1066 

vol.24 fq 65 

NIPT-L92002021K 
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